2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2021  № 1103                                                                     г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 09.11.2017 № 1194 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, гражданин  обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы»

В соответствии со статьями 58, 59 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, гражданин   обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров  на выполнение работ (оказание услуг) сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы, утвержденный постановлением Администрации района от 09.11.2017 № 1194 (далее – Перечень), следующие изменения:
дополнить пункт 1 Перечня словами:
«заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края, председатель Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре»;
исключить из пункта 2 Перечня слова:
«председатель комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре»;
исключить из пункта 3 Перечня слова:
«начальник отдела по дорожному и коммунальному хозяйству Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре»;
дополнить пункт 3 Перечня словами:
 «заместитель председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
начальник отдела дорожного хозяйства Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
начальник отдела коммунального хозяйства Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре»;
исключить из пункта 4 Перечня слова:
«главный специалист-инженер по вопросам дорожного и коммунального хозяйства отдела по дорожному и коммунальному хозяйству Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре»;
дополнить пункт 4 Перечня словами:
«главный специалист отдела коммунального хозяйства Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре».
2. Отделу Администрации Каменского района Алтайского края по вопросам муниципальной службы и кадров (О.Б.Гарипова)  и руководителям органов Администрации Каменского района Алтайского края, наделенных правами юридического лица, ознакомить до 27 декабря 2021 года под подпись с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                       И.В. Панченко